

# Vognmand Rasmus Smed ApS

Mølevænget 5, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 43 74 05 63

## Årsrapport

**30. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Carsten Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Rasmus Smed ApS Møllenvænget 5 7650 Bøvlingbjerg
	CVR-nr.: 43 74 05 63
	Stiftet: 30. december 2022
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 30. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Lund, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive vognmandsforretning og hertil beslægtet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 196 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.823 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 204 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 5,3 % af de samlede aktiver på 3.823 t.kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.042.706</b>
Distributionsomkostninger	-1.062.365
Administrationsomkostninger	-156.809
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-176.468</b>
Andre finansielle indtægter	53
Øvrige finansielle omkostninger	-73.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.022</b>
Skat af årets resultat	53.917
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-196.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.105</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000.714	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000.714	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000.714</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.076	0
Udskudte skatteaktiver	53.917	0
Andre tilgodehavender	455.190	0
Tilgodehavender i alt	763.183	0
Likvide beholdninger	58.613	400.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>821.796</b>	<b>400.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.822.510</b>	<b>400.000</b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	360.000
Overført resultat	163.895	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>203.895</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.466.309	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.309</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	464.533	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.180	0
Anden gæld	100.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.306</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.618.615</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.822.510</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. december 2022	40.000	360.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-196.105	-196.105
Overført til overført resultat	0	-360.000	360.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>163.895</b>	<b>203.895</b>

## Noter

	30/12 2022 - 31/12 2023			
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1		
	31/12 2023	30/12 2022		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang i årets løb	3.200.000	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.200.000</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger	-199.286	0		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-199.286</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.000.714</b>	<b>0</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	-3.000.714	0		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	2.930.842	464.533	2.466.309	559.666
	<b>2.930.842</b>	<b>464.533</b>	<b>2.466.309</b>	<b>559.666</b>
